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Reference: N8277  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 750m  Byg Størrelse: 108m  Terrasse: 5m2 2 2
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Noroeste, Cehegín y Moratalla

NYBYGGEDE VILLAER I MORATALLA, MURCIA

Nybyggeri beliggende i Campo de San Juan, Moratalla, Murcia.

De;e er et luksuriøst kompleks med 7 ua>ængige villaer bygget i ét plan på en grund på 750 m2 med privat
swimmingpool og terrasseområder, der giver dig mulighed for at nyde solen hver dag året rundt. 

Hver ejendom har 3 soveværelser og 2 badeværelser, designet i en moderne stil og et åbent opholdskoncept bestående
af et udstyret køkken og en dejlig stue-spisestue.

Campo de San Juan i Moratalla, Murcia-regionen, er på denne Gd af året en sand eksplosion af duHe og farver, som er
typiske for sommersæsonen. Sammen med andre vilde aromaGske planter som Gmian og rosmarin pryder lavendel- og
lavandinafgrøder dette højland i den nordvestlige del af Murcia.
Det "lille Provence" kommer Gl udtryk i blomstringen sammen med hænderne på de lokale essenshåndværkere, som
skærer stænglerne af disse aromaGske planter for at producere basen Gl flere parfumer, som vi kan finde i de små
flasker fra store kommercielle kæder, prydet med fotografier af berømtheder og den Glsvarende markedsføring, men
hvis base er dyrket i miljøet på disse bjergmarker, omgivet af et naturligt miljø som kun få andre i denne region.
Her er nogle af de fotografier og billeder, du kan se på en tur gennem disse marker, og glem ikke at gnide dine hænder
med deres majskolber for at suge den meget værdsa;e essens af disse afgrøder Gl dig, der transporterer os mellem
aromaer og farver til et unikt miljø i det sydøstlige Spanien.
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Funktioner:
Funktioner 
Pool 
Landskabet 
parkering 
Udsigt over poolen 
have 
Privat pool 
Åbn Visninger 
havudsigt 
Udsigt til haven 
Gated 

Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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